Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
GABINETE DO PREFEITO

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

  ERRATA

DECRETO DE Nº 178/2025

Quarta-feira, 21 de maio de 2025 | Ano XIII - Edição nº 01739 | Caderno 1

ONDE SE LÊ:

DECRETO Nº 178/2025 DE 02 DE MAIO DE 2025

LEIA-SE:

DECRETO Nº 178/2025 DE 21 DE MAIO DE 2025

ONDE SE LÊ:

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui eventual
nomeação anterior.

LEIA-SE:

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 02 de maio de 2025, e destitui eventual nomeação anterior.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA

ACÁCIO TELES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

		2025-05-22T10:37:25-0300